
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.04.2018     Ужгород                    № 121 

 

 

 

Про доповнення до Регламенту 

виконавчого комітету 

 

Відповідно до статей 51, 52, 53, 54, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Розділ 3 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 08.06.2016 № 

173, доповнити пунктом 4, а саме: 

 «4. Організація роботи з документами у виконавчих органах міської ради  

здійснюється відповідно до Регламенту виконавчого комітету та Інструкції  з 

діловодства.  

Основною формою провадження діловодства є електронна.  

Порядок організації електронного документообігу із застосуванням 

електронного цифрового підпису, роботи з електронними документами, 

документами у сканованій формі без електронного цифрового підпису 

визначається окремими розпорядженнями міського голови». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому  Макару О.М.  

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 


